
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4303522 Datum vydání: 16.01.2025

Cena za nemovitost:

5 490 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

Chtěli byste bydlet v blízkosti města Třince, ale přesto mít dostatek
soukromí a bydlet na místě, které nabízí patřičný prostor pro Vaší
početnou rodinu? Pokud ano, pak právě pro Vás mám v nabídce
exkluzivní prodej rodinného domu, který se nachází v klidné části
obce Dolní Lištná. Dům je zděný, nepodsklepený s plechovou
střešní krytinou.
Dispozice: 1.NP: 2x pokoj o totožné rozloze: 17,40 m2, kuchyň:
5,99 m2, chodba: 11,48 m2, zádveří: 3,19 m2, koupelna: 3,60 m2,
WC: 0,95 m2, technická místnost: 9,18 m2, obývací pokoj: 14,23
m2, ložnice: 13,13 m2, kotelna: 10,18 m2, chodba: 9,48 m2,
chodba: 2,38 m2. 2.NP: chodba: 19 m2, kuchyň: 20,32 m2,
obývací pokoj: 25,98 m2, koupelna: 9,23 m2, 1.dětský pokoj: 16,08
m2, 2.dětský pokoj: 17,09 m2, ložnice: 12,82 m2, pracovna: 7,63
m2, koupelna: 7,11 m2, lodžie: 11,04 m2.
Vytápění této nemovitosti zajišťuje tepelné čerpadlo a v obývacím
pokoji krbová, litinová kamna.
Na pozemku o celkové výměře 1.971 m2 se nachází vlastní
studna, která je napojena do domu a slouží jako zdroj vody. Dále
bazén a prostor pro dětské průlezky, houpačky i možnosti pro
zahradničení. Dům je napojen na septik, plynová přípojka je na
pozemku. Nízké náklady za bydlení: 5.000,- Kč.
Dům se nachází na klidném místě, vhodném jak k trvalému
bydlení, tak i k chalupaření. Těším se na Vás na prohlídce s
dalšími, podrobnějšími informacemi. Do konce ledna 2025
nabízíme prostřednictvím našeho partnera úrokové sazby od 4,79
% p.a. Více informací Vám sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4303522
Inzerát aktualizován: 16.01.2025
Inzerát vydán: 10.01.2025
ID zakázky v RK: 131367
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 1971 m2
Užitná plocha: 100 m2
Podlahová plocha: 221 m2
Zastavěná plocha: 199 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


